

1 x Kejser ApS

**c/o Jan Østerskov Kejser Skovvangsvej 242
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 31 59 08 33

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2019

Jan Østerskov Kejser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

1 x Kejser ApS
c/o Jan Østerskov Kejser Skovvangsvej 242
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 59 08 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 1. juli 2008
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Østerskov Kejser, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 139.599, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 618.463.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(6.550)	(12.789)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(126.121)	234.833
Finansielle omkostninger	2	<u>(8.658)</u>	<u>(9.749)</u>
Resultat før skat		(141.329)	212.295
Skat af årets resultat	3	<u>1.730</u>	<u>4.958</u>
Årets resultat		<u>(139.599)</u>	<u>217.253</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(326.121)	134.833
Overført resultat		<u>78.522</u>	<u>(17.580)</u>
		<u>(139.599)</u>	<u>217.253</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	474.120	800.241
Finansielle anlægsaktiver		<u>474.120</u>	<u>800.241</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>474.120</u>	<u>800.241</u>
Udskudt skatteaktiv		3.346	0
Selskabsskat		12.000	78.848
Tilgodehavender		<u>15.346</u>	<u>78.848</u>
Likvide beholdninger		<u>270.034</u>	<u>329.840</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>285.380</u>	<u>408.688</u>
Aktiver i alt		<u>759.500</u>	<u>1.208.929</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		284.026	610.147
Overført resultat		101.437	22.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	100.000
Egenkapital		<u>618.463</u>	<u>858.062</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.037	292.977
Selskabsskat		0	51.890
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>141.037</u>	<u>350.867</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>141.037</u>	<u>350.867</u>
Passiver i alt		<u>759.500</u>	<u>1.208.929</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	610.147	22.915	100.000	858.062
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(326.121)	78.522	108.000	(139.599)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	284.026	101.437	108.000	618.463

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>(126.121)</u>	<u>234.833</u>
	<u>(126.121)</u>	<u>234.833</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>8.658</u>	<u>9.749</u>
	<u>8.658</u>	<u>9.749</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(4.958)
Årets udskudte skat	(3.346)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.616</u>	<u>0</u>
	<u>(1.730)</u>	<u>(4.958)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	190.094	190.094
Kostpris 31. december 2018	190.094	190.094
Værdireguleringer 1. januar 2018	610.147	475.314
Årets resultat	(126.121)	234.833
Udbytte modtaget	(200.000)	(100.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	284.026	610.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	474.120	800.241

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Netadvise ApS	Aarhus	100 %	474.120	(126.121)

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.